
《 束広島リトルシニア体験入団のご索内 》

永広島リトルシニア

事務局長 石本 孝博

各チームにおかれましては、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。さて、恒例の『未広島リトル

シエア体験入団』を千咸28年 12月 25日 (口 )に行うこととなりましたのでご家内申し上げます。

託

1.同  時   千茂28年 12月 25ロ
(詢人の順延の場合は、午前8時 までに参加申ヽすの責任オの方に豊絡します。)

2.場 所   兵市総合スポーツセンター

3.集合時間  午前 9:00
(準備の関係上同封の参かチームメンバー友を12月 20日 (夫)ま でに
FAXに てご基付願 ヽヽます。なお、当日参かも可能です。)

4。 当日の体験メニュー  (9:30～ 16:00の 予定です。)

① ラ ンニ ング

② ス トレッチ

③ キ ャッチボール

④ バ ッティング

⑤ 守 備 諫 習

⑥ ベー ス ランニ ング

⑦ クール ダウン

当日は指導者、スタッフで怪我等のアクシデントが無いよう鮨蔭の注意を払いますがお氣づきの点
があれば、事務局までご逹絡願います。体験入団メニューの関係上参か者は6年生のみとさせていた
だきます。伝統ある未広島シニアヘの多数の入団をお待ら申しております。 なお、昼合は4手及び

`1率

責任者にはご用意いたします。

閂い合わせ   事 務 局        石本 孝博
T737-0883
兵市人應西条4丁 日3-28

TEL  (0823)38-1644 FAX   (0823)20,3516
携   1竹       090-8603-3992


